

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 610 936,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	101,13	46,38	4 690,37
2.	7122050013400	Zidar	h-om	76,32	46,38	3 539,73
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	179,68	46,38	8 333,57
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 123,93 3,20	46,38 57,66	52 127,86 184,51
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,80	57,66	161,45
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	44,96	57,66	2 592,39
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	68,46	46,38	3 175,16
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	52,62	46,38	2 440,52
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	62,78 242,26	46,38 57,66	2 911,74 13 968,72
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	221,87	57,66	12 793,05
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	8,00	57,66	461,28
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	32,40	57,66	1 868,22
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	304,78 4,15	46,38 57,66	14 135,73 239,29
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	13,27	46,38	615,47
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	25,50	57,66	1 470,33
16.	7422010060100	Timplar	h-om	400,69	46,38	18 584,00
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	378,84 34,15	46,38 57,66	17 570,62 1 969,08
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	59,87	46,38	2 776,77
		Total manopera				166 609,86

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
3.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,23	16 000,00	3 680,00
4.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	0,00	0,00
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	0,00	0,00
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,98	42,00	167,16
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	22,78	5,00	113,90
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	22,78	67,00	1 526,26
9.	1019852	Vopsea	kg	0,04	42,00	1,68

10.	1111000100048	Strat sintetic 3 mm	m2	138,29	4,75	656,86
11.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,34	23,74	8,04
12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,19	264,50	2 959,77
13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	24,19	4,00	96,76
14.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,77	4,01	7,09
15.	2010102901014	Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm	m3	0,20	8 333,34	1 666,67
16.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,06	8 333,34	500,00
17.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,22	8 333,34	1 833,33
18.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 914,96	0,03	57,44
19.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	10,00	2 172,80	21 728,00
20.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	118,53	20,60	2 441,70
21.	22222	Corp de iluminat PRB/S Led 32	buc	24,00	487,08	11 689,92
22.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,90	16,71	15,03
23.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	5,32	8,70	46,28
24.	2320166200729	Parchetin	l	7,92	11,20	88,73
25.	2413217300010	Cleme	buc	15,30	25,00	382,50
26.	2416202602100	Placi din ardezie	m2	24,15	40,00	966,00
27.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	56,84	18,00	1 023,12
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,00	87,10	435,50
29.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	128,16	23,40	2 998,94
30.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	2,30	42,00	96,60
31.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	189,77	31,60	5 996,73
32.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	1,20	42,00	50,40
33.	24302261000001	Fuga	kg	44,05	27,50	1 211,37
34.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,40	36,00	14,40
35.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	39,34	38,10	1 498,85
36.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	12,67	18,00	228,06
37.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,75	47,01	35,26
38.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,75	78,00	136,50
39.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,80	18,00	32,40
40.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	5,56	18,00	100,08
41.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	55,34	18,00	996,12
42.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	113,42	16,60	1 882,78
43.	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	63,00	85,83	5 407,29
44.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 Fuga	kg	8,37	27,50	230,17
45.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 231,84	1,63	5 267,90
46.	2652102100713	Var pasta	m3	0,25	2 900,00	725,00
47.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	28,46	3,20	91,08
48.	2653102100831	Amestec uscat	kg	10 747,98	2,46	26 440,04
49.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	421,11	5,20	2 189,77
50.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	98,62	160,84	15 862,04
51.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,27	0,00	0,00
52.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,61	0,00	0,00
53.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	450,01	3,90	1 755,04
54.	2666122800555	Element de inchidere	buc	10,30	20,84	214,65
55.	2670112204051	Placi din laminat gr. 8 mm cl.32	m2	138,29	158,33	21 895,47
56.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	85,37	14,10	1 203,72
57.	2681116001317	Piatra de freat	kg	1,11	18,00	19,98
58.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	243,21	3,00	729,63
59.	2682132601861	Impislitura fibre sticla 160 gr	m2	416,71	7,84	3 267,01

60.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	32,13	58,34	1 874,46
61.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	54,08	49,17	2 659,11
62.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	168,83	145,84	24 622,17
63.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,10	26,00	2,60
64.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	40,00	0,24	9,60
65.	2874115830000	Pilni de curăţire	buc	7,65	50,00	382,50
66.	2874115837745	Suruburi	buc	515,00	0,46	236,90
67.	2874136313300	Diblu din metal	buc	643,12	1,20	771,75
68.	2874145886942	Cuie construcţii tip A 3 x 70 mm	kg	0,80	26,00	20,80
69.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	4,00	26,00	104,00
70.	2875274000050	Elemente de legătură	buc	12,80	33,34	426,75
71.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	10,30	50,00	515,00
72.	2875274000502	Cot burlan	buc	15,30	51,67	790,55
73.	2875274000503	Cot de capăt	buc	7,65	51,67	395,28
74.	2875274110001	Piesa de legătură	buc	7,65	35,84	274,18
75.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	10,30	50,00	515,00
76.	2875276311231	Cirlige din oţel zn pentru jgheaburi	buc	72,10	39,17	2 824,16
77.	2875276311528	Scoabe din oţel	kg	7,00	27,00	189,00
78.	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	94,50	0,67	63,31
79.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,30	2,50	8,25
80.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	40,56	17,00	689,52
81.	4100126202818	Apa	m3	9,53	17,00	162,01
82.	43265364	Policarbonat	m2	5,75	175,00	1 006,25
83.	5009030	Flanse	10 buc	1,70	11,20	19,04
84.	5009031	Scoabe	10 buc	11,39	2,50	28,47
85.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,51	98,00	49,98
86.	5009061	Fisa de izolaţie	buc	61,54	1,00	61,54
87.	5009070	Racordari	10 buc	3,06	12,40	37,95
88.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00	0,00	0,00
89.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04	50,00	2,00
90.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,02	6,00	0,12
91.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	0,00	0,00
92.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,40	16,00	6,40
93.	678857	Înterupător cu 2 clape	buc	10,00	46,00	460,00
94.	76856758	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,10	10 140,57	1 014,06
95.	76857687	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,08	10 140,57	811,25
96.	7685785	Priza	buc	30,00	38,00	1 140,00
97.	787989	Teava PIBX d 20 mm	m	170,00	4,60	782,00
98.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	72,78	2,50	181,91
99.	878798	PIB-1 1x2.5mm2	m	170,00	5,95	1 011,50
100.	88888	Betonocontact	kg	75,83	25,00	1 895,75
Total materiale de construcţii						198 714,14

Utilaje de construcţii:

1.	040502	Instalaţii pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,24	8,70	106,48
2.	2875277400000	Compresor	h-ut	474,18	15,00	7 112,70
3.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasă presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,32	8,20	2,64
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	13,25	15,22	201,61

5.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,34	15,22	81,27
6.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,42	12,00	29,04
7.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,04	12,00	0,48
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,98	15,22	243,18
9.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	5,98	8,00	47,84
10.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	466,65	18,60	8 679,70
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	77,90	25,00	1 947,50
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,18	25,00	29,50
13.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	7,50	12,00	90,00
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,21	18,00	147,78
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,00	416,67	416,67
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,89	450,00	400,50
		Total utilaje de construcții				19 536,89

Total:

Total	lei	384 860,89
Asigurari sociale	24,00 %	39 986,37
Cheltueli de transport	10,00 %	19 871,41
Total	100,00 +	444 718,67
Cheltueli de regie	8,00 %	35 577,49
Total	100,00 +	480 296,16
Beneficiu de deviz	6,00 %	28 817,76
Total	100,00 +	509 113,92
TVA	20,00 %	101 822,78
Total	100,00 +	610 936,70

Total deviz:

610 936,70

Intocmit

V.Svetenco

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)